Siwagraha. Keadaan yang diceritakan sesuai benar dengan keadaan Candi Prambanan itu

sendiri. Pada bagian ke dua prasasti ini dinyatakan tentang peresmian kuil Siwa Graha yang

tidak lain adalah candi Prambanan pada hari Kamis Wage tanggal 11 bulan Margasirsa tahun

778 Saka atau jatuh pada 11 November 856 M.